[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 39/2024
Retifica o Edital nº 38/2024.
.                  O Prefeito de  Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de Agente Comunitário de Saúde – ACS, por prazo determinado, para atuar junto ao Município de Jóia, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal Nº 2.523 de 29 de abril de 2010 e 2545 de 25 de maio de 2010 e Lei Municipal 3.780 de 17 de setembro de 2019, torna e suas alterações, torna pública a retificação do Edital nº38/2024, o qual consta a pontuação dos inscritos, devendo ser a nota da prova objetiva dos inscritos, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 28/2024, conforme segue:
1) Da Nota na Prova Objetiva:
       A pontuação de cada inscrito consta no Anexo I deste Edital.
            Jóia(RS), 24 de junho  de 2024
Adriano Marangon de Lima
Prefeito de Jóia

	Pontuação-Agente Comunitário de Saúde (ACS) – EDITAL Nº 28/2024

	MICROÁREA N° 06 - EQUIPE 01

	N° de Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	-
	-
	-

	MICROÁREA N° 09 - EQUIPE 02

	N° de Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	1
	Taline Monschau Pithan Basso
	60

	5
	Janes Cazarotto
	NÃO COMPARECEU

	8
	Reginaldo dos Santos Pereira
	NÃO COMPARECEU

	9
	Edinalva Leal da Silva Calonego
	74

	10
	Louredi Moraes de Oliveira
	70

	11
	Jaqueline Bueno Salami
	NÃO COMPARECEU

	14
	Vitória Catarina Conceição May
	NÃO COMPARECEU

	16
	Renato May Rodrigues
	86

	19
	Marli Rasche de Moura
	62

	20
	Dalto Adriano do Nascimento
	82

	23
	Maria Aparecida Silva da Cruz Borges
	74

	MICROÁREA N°12 - EQUIPE 02

	N° de Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	17
	Fernanda Marangon Ribeiro
	64

	MICROÁREA N°16 - EQUIPE 02

	N° de Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	12
	Eliane Jardim Camargo da Silva
	72

	22
	Luiz Henrique Selent de Souza
	NÃO COMPARECEU

	MICROÁREA N°17 - EQUIPE 02

	N° de Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	2
	Maíra Costa Szpanic
	78

	18
	Dionatan Antônio Silva Louzada
	58

	24
	Vanessa Jacira Oliveira da Silva
	70

	MICROÁREA N°18 - EQUIPE 03

	N° de Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	3
	Jussara Caroline da Cruz
	60

	4
	Charles dos Santos Teixeira
	54

	6
	Rita de Cassia Antunes Alves
	48

	13
	Janaína Luísa Pedroso de Lima
	46

	15
	Iara Maria Portolan
	76

	21
	Jóice Monique Quevedo
	54

	25
	Tânia Mara Rossato Rubin
	NÃO COMPARECEU

	MICROÁREA N° 23 - EQUIPE 03

	N° de Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	7
	Jéssica Raquel Peralta da Silva
	52

Jóia(RS), 24 de junho de 2024
Adriano Marangon de Lima

Prefeito

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92